součástí a příslušenství (ve Smlouvě jako „Předmět koupě").

III.Kupní cena

Prodávající převádí vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího se všemi právy, povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím. Kupní cena Předmětu koupě je 183 000,- Kč + DPH v zákonné výši tj. 
38 430,- Kč celkem 221 430,- Kč (slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc čtyři sta třicet korun českých) 
(dále jen „Kupní cena").

IV. Způsob plnění Kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena byla zaplacena před uzavřením Smlouvy na účet 
Prodávajícího, uvedený v záhlaví Smlouvy pod variabilním symbolem 6393086124.

V. Nabytí vlastnického práva, zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí, předání